ANEXO II – Portaria HGPV 025/2007
DECLARAÇÃO DO SUPERVISOR
Declaro para os devidos fins, que concordo em supervisionar o(a) aluno(a)      , regularmente matriculada no       semestre de       do Curso       do(a)      , durante a realização de      , a ser desenvolvido no período de      /     /      a      /     /     , no horário das       h       min às       h e       min, perfazendo carga horária de       horas, de acordo com as atividades abaixo indicadas:

Atividades a serem desenvolvidas pelo aluno:
     
Profissional responsável

(nome e assinatura)      
Registro do Conselho de Classe      
Jequié,      /     /     .
[image: image1.wmf]Rua São Cristóvão, s/nº - Centro. Cep: 45.203-110. Jequié - Bahia - Brasil. Tel. 55 73 3525-4117.
 sesab.hgpv@saude.ba.gov.br | www.saude.ba.gov.br

[image: image2.wmf]_1022917018.doc
[image: image1.png]et A!m..;.ﬁ‘“
N ‘3?4 ___: ~...
m4. — ™